
平成30年５月24日 

学習塾関係者の皆さまへ 

横浜市立桜丘高等学校 

                                校 長  中 島 久 男 

 

 

横浜市立桜丘高等学校 学習塾対象学校説明会のご案内 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本

校の学校教育にご理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて，来る６月 27 日（水）に本校で学習塾対象の学校説明会を開催いたします。本校の

特色や新たな取組、平成 31 年度入学者選抜について等、知っていただく機会となります

ので、多くの皆様にご来校いただけますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながらご案内を申し上げます。 

 

 

１  期  日   平成 30 年６月 27 日(水)   

 

２  場  所   横浜市立桜丘高等学校 小講堂 

               〒240‐0011 横浜市保土ヶ谷区桜ヶ丘 2－15－1 

   

３  内   容    

時 間 内 容 

10：00  ～  10：40 受付 

10：45 ～ 11：35 授業公開・施設見学 

11：45 ～ 12：35 

説明会 

 (1) 学校長より 

・ 本校の特色 ・入学者選抜について 等 

 (2) 進路状況 

  (3) 平成 30 年度入学者選抜結果 

 (4) 質疑応答 

＊ 学校ビデオ放映 

  *説明会のみのご出席も可能です。 

 

４ お申込み方法 

  ご参加いただける場合はお手数ですが、別紙学校説明会出席連絡票に必要事項をご

記入のうえ、FAX にて６月 25 日（月）までにご送信ください。また、同内容を担当

者あてに E-mail でご送信しただきても結構です。 
 

 

                       【担 当】 

                         副校長 大山 仁彦   

                          Tel     045-331-5021   

Fax     045-332-6039 

E-mail  ki01-ooyama@city.yokohama.jp 



FAX  045－332－6039 
                 

横浜市立桜丘高等学校 大山 仁彦 行 

横浜市立桜丘高等学校 学習塾対象学校説明会出席連絡票 

 

 
６月 27 日の 

説明会と授業公開・施設見学に出席します。  

説明会のみ出席します。  

授業公開・施設見学のみ出席します。  

                     ＊ご希望の欄に〇を記入してください。 

 

 

塾 名 
 

教室名 
 

連絡先 

ご住所 

 

 

お電話番号 

 

FAX 番号 

E-mail 

参加される方のご芳名 

氏名 氏名 

氏名 氏名 

 

ご記入いただいた内容は、今回の学校説明会のみのために利用し、他の目的では利用いた

しまません。 



 

 


